
UCHWAŁA NR VI/33/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie poparcia działań Rady Pracowników oraz Związków Zawodowych działających na 
terenie Wojewódzkiego Ośrodka Rehabilitacyjno-Reumatologicznego w Goczałkowicach-Zdroju 
zmierzających do zachowania miejsc pracy oraz utrzymania przez Gminę Goczałkowice-Zdrój 

statusu uzdrowiska

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Poprzeć działania Rady Pracowników oraz Związków Zawodowych działających na terenie 
Wojewódzkiego Ośrodka Rehabilitacyjno-Reumatologicznego w Goczałkowicach-Zdroju zmierzających 
do zachowania miejsc pracy.

2. Poprzeć działania zmierzające do utrzymania przez Gminę Goczałkowice-Zdrój statusu 
uzdrowiska.

§ 2. 

Uchwałę przekazuje się Radzie Gminy Goczałkowice-Zdrój.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 7AD52F13-9541-4248-A940-6DFB071B2177. Podpisany Strona 1 z 1




